Participante DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA inscrito no CNPJ/MF 
N° 24.805.886/0001-09, foi convocada. 

10/06/2025 
10:30:13 

Proposta aceita 
Proposta aceita para a participante DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA 
inscrito no CNPJ/IVIF N° 24.805.886/0001-09, no valor de R$ 1.083.900,00 
(um milhão e oitenta e três mil, novecentos reais) 

13/06/2025 
10:14:15 

Habilitado 
Habilitada a participante DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA inscrito 
no CNPJ/NIF N°24.805.886/0001-09 

07/07/2025 
15:40:36 

Declarado 
vencedor 

Declarado vencedor a participante DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA 
inscrito no CNPJ/N1F N° 24.805.886/0001-09, no valor de R$ 1.083.900,00 
(um milhão e oitenta e três mil, novecentos reais) 

07/07/2025 
15:40:44 

lote 2- LOTE 02- COMPUTADOR E NOTEBOOKS 
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas 

ro ostas. 

CNPJ/CPF FORNECEDOR 
PORTE 
ME/EPP 

DECLARAÇÃO 
ME/EPP/COOP 

V. LOTE (R$) DATA/HORA

[...]

Encerramento Encerrada a disputa da etapa de lance fechAdo 
05/06/2025 
08:36:55 

Encerramento Encerrada a fase de lances 
05/06/2025 
08:53:17 

Proposta aceita 
Proposta aceita para a participante DX COMPUTADORES LT,DA - EPP 
inscrito no CNPJ/MF N° 11.182.175/0001-83, no valor de RS 242.600,00 

* (duzentos e quarenta e dois mil, seiscentos reais) 

1 1/Ó6/2025 
16:2712 

Aceitação 
Antilação da aceitação da proposta 1 11.182.175/0001- 
da participante 11.182.175/0001-83 1 83 

-242.600,0000 
11:57:39 

Centro Administrativo Antônio Mota 
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N 
Bairro São Pedro CNPJ 07.705.817/0001-04

[...]

EQUIPAMENTOS LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 30.607.801/0001-80, foi 
convocada. 

04/07/2025 
081803 

Proposta aceita 

Proposta aceita para a participante AGIL COMERCIO E 
DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 
30.607.801/0001-80, no valor de RS 257.250,00 (duzentos e cinquenta e sete 
mil, duzentos e cinquenta reais) 

07/07/2025 
09:14:49 

Ha bilita do 
Habilitada a participante AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 
EQUIPAMENTOS LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 30.607.801/0001-80 

14/07/2025 
09:00:38 

Declarado 
vencedor 

Declarado - vencedor a participante ÁGIL COMERCIO E 
DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 

30.607.801/0001-80, no valor de RS 257.250.00 (duzentos e cinquenta e sete 
mil, duzentos e cinquenta reais) 

14/07/2025 
09:00:48 

lote 3- LOTE 03- MOBILI RIO 
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas 

ro ostas. 

CNPJ/CPF FORNECEDOR PORTE 
ME/EPP 

DECLARAÇÃO 
ME/EPP/COOP 

. 
V. LOTE (R$) DATA/HORA